2025年２月13日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 岡田 浩二

 TEL：(03)5742-7300

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024年５月14日に公表しました2025年３月期（連結・個別）業績予想について下記のと

おり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月1日～2025年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

57,000

百万円

2,200

百万円

2,400

百万円

1,800

円 銭

307.80

今回修正予想（Ｂ） 60,200 2,900 3,100 2,500 427.50

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,200 700 700 700

増 減 率（％） 5.6 31.8 29.2 38.9

(ご参考)前期実績

(2024年３月期) 61,056 3,014 3,085 1,962 335.66

2025年３月期通期個別業績予想数値の修正（2024年４月1日～2025年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

42,000

百万円

2,000

百万円

2,200

百万円

1,700

円 銭

290.70

今回修正予想（Ｂ） 43,500 2,100 2,600 2,300 393.30

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,500 100 400 600

増 減 率（％） 3.6 5.0 18.2 35.3
(ご参考)前期実績

(2024年３月期) 42,313 2,137 2,722 1,884 322.33

２． 業績予想の修正理由

個別業績予想につきましては、売上高は堅調な受注環境により期内受注案件の工事量が増加したため、前

回予想を上回る見込みです。利益面は、売上高の増加ならびに継続的な原価低減の取り組みにより営業利益

が増加する見込みです。また営業利益の増加に加えて、受取配当金、受取保険金が期初予想よりも増加した

ため、経常利益および当期純利益が前回予想を上回る見込みです。

連結業績予想につきましては、売上高は個別業績の要因に加え、各連結子会社においても受注および工事

が堅調に推移しており、前回予想を上回る見込みです。利益面は個別業績の要因に加え、主に国内連結子会

社であるウッドテック株式会社および海外連結子会社であるALAKA’I MECHANICAL CORPORATIONにおける利

益率が期初予想より増加したことにより、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益のい

ずれも、前回予想を上回る見込みです。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他の特記事項

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上